ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 сентября 2014г.                                                                              № 2014
                                                            г. Тверь
        О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 28.05.2014 № 641 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды нежилых строений»
          В связи с организационно-штатными мероприятиями и увеличением сроков подготовки аукциона
                                                   п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в Постановление администрации города Твери от 28.05.2014 № 641 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды нежилых строений» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3. Постановления в следующей редакции:

   «3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы администрации города Насибуллина Д.И. Отчет об исполнении постановления  представить до 01.12.2014года».
   2. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

   3. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его опубликования.

   4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Насибуллина Д.И.
       Глава администрации города                                                              Ю.В. Тимофеев